
Mehr fürs Leben.  
26.2. – 4.3.2026

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage schnell ausverkauft 
sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE AG
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Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen  
nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KUNDEN- 
SERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr 
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

AB DONNERSTAG, 26.2. AB MONTAG, 2.3.

KALIFORNISCHE 
BAUMNUSSKERNE
815375
Weitere Informationen Seite 3

2.29
-22%
pro Packung 2.95

OROPERLA 
ROSÉ MIL-
LESIMATO 
EXTRA  
DRY
804758
Weitere  
Informationen  
Seite 3

5.59
-30%
pro Flasche 7.99

POULET-MINIFILET
70712
Weitere Informationen Seite 6

4.49
-25%
pro Packung 5.99

HIGHLIGHT
DER WOCHE

Aktion von
Do., 26.2. bis  Do., 26.2. bis  

Mi., 4.3.Mi., 4.3.

MAXI-HOCHBEET 
MIT HAUBE
856584
Weitere Informationen Seite 14

pro Stück

29.99
​

JERSEY-FIXLEINTUCH
855383
Weitere Informationen Seite 32

pro Stück

9.99
​

GARTENARTIKEL
855557
Weitere Informationen Seite 15

pro Stück

1.-
​

BIO-AVOCADO
17782
Weitere Informationen Seite 4

-.95
-31%

pro Stück 1.39

1

2

1

2 2

BRANCHES 
MILCH
56 x 23 g
13772

22.99
-54%
pro Packung 50.40

17.85/kg

Konkurrenzvergleich

SCHOKOLADENTAFELN
•	Crémant, 
•	Haselnuss oder 
•	Milch
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
738146

18.95
-32%

pro 8er-Pack* 28.-

23.79/kg

Konkurrenzvergleich

BIO- 
LACHS- 
FILET
250 g
859644

6.99
-41%

pro Packung 11.95

​2.80/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL OLIVENÖL 
EXTRA NATIV
2 Liter
817758

12.95
-34%
pro Flasche 19.90

6.48/Liter

Konkurrenzvergleich

WEICHSPÜLER
•	Blue Sky,
•	Honeysuckle oder
•	Pure
2 x 2 Liter/2 x 80 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721216

weitere
Sorten

10.99
-61%

pro 2er-Pack* 28.62

-.07/Waschgang

Konkurrenzvergleich

FEIN-WASCHMITTEL
•	Black oder
•	Color
2 x 50 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
66120

19.95
-60%
pro 2er-Pack* 50.86

-.19/Waschgang

Konkurrenzvergleich

ALDIJETZT ZU
 WECHSELN UND SPAREN

LES GRANDES 
TERRES 
CHÂTEAUNEUF- 
DU-PAPE AOC
821350
Weitere Informationen Seite 3

11.99
-40%

pro Flasche 19.99

DONNERSTAG, 26.2. – MITTWOCH, 4.3. | SUPERDEAL
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AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

SUPERDEALDONNERSTAG, 26.2. – MITTWOCH, 4.3.

KALIFORNISCHE 
BAUMNUSSKERNE
200 g
815375

2.29
-22%
pro Packung 2.95

1.15/100 g

OROPERLA 
ROSÉ MIL-
LESIMATO  
EXTRA DRY
11.5% Vol.
0.75 Liter
804758

5.59
-30%
pro Flasche 7.99

7.45/Liter

DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

TIEFPREIS
GARANTIERT

JOGHURT NATURE
3.5% Fett 
500 g
60516

LE GRUYÈRE
•	rezent
•	8 Monate gereift
200 g
716509

SCHWEIZER 
RAPSÖL
1 Liter
38198

TEREA 
AMBER
10 x 20 Sticks
734019

pro Stange

75.99
​

3.89
-21%
pro Flasche 4.95

-.89
-22%
pro Becher 1.15

-.18/100 g

3.29
-21%

pro Stück 4.19

1.65/100 g

WEIN- 
APERITIF  
LA FLEUR  
DE NINA
17% Vol.
0.75 Liter
835954

2.49
-50%
pro Flasche 4.99

3.32/Liter

TEREA 
SIENNA
10 x 20 Sticks
734015

pro Stange

75.99
​

LES GRANDES 
TERRES 
CHÂTEAUNEUF- 
DU-PAPE AOC*
14.5% Vol.
0.75 Liter
821350

11.99
-40%

pro Flasche 19.99

15.99/Liter

10 Stück

LOUIS  
MORETTE 
CHAMPAG-
NE BRUT*
12% Vol.
0.75 Liter
825330

9.89
-50%

pro Flasche 19.89

13.19/Liter

*Nur ausgewählte 
Artikel, welche nicht in 
allen Filialen erhältlich 
sind, solange Vorrat.

*Nur ausgewählte Artikel,  
welche nicht in allen Filialen 
erhältlich sind, solange Vorrat.

10 Stück

BIS ZU 

50%
SPAREN

3

WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 26.2. – SAMSTAG, 28.2.



GARANTIE
ALDIDIE

16.10

24.20

*�Eigene Erhebung: Bis zu 8.10 Fr. günstiger  
als Mitbewerber COOP, basierend auf eigener  
Preiserhebung vom 28.1.2026

Schon bei  
7 Artikeln  
33% gespart*

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

BIO-AVOCADO
Herkunft: 
siehe Umverpackung
17782

SCHWEIZER 
ÄPFEL GALA
1 kg
747483

1.99
-28%
pro Packung 2.79

-.95
-31%

pro Stück 1.39

KÜRBIS  
BUTTERNUSS
Herkunft: siehe Umverpackung
744300

-.95
-36%

pro Kilo 1.49

PREMIUM-  
BLATTCLEMENTINEN
Herkunft: siehe Umverpackung
38328

2.19
-26%

pro Kilo 2.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 26.2. – MITTWOCH, 4.3.

BIS ZU 

36%
SPAREN

54



BIS ZU 

25%
SPAREN

PREIS.–ALDI
SAFTIGE DEALS

ZUM

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

POULET- 
MINIFILET
250 g
70712

4.49
-25%
pro Packung 5.99

1.80/100 g

Schwierigkeitsgrad:

Gesamtzeit: 	 30 Minuten
Zubereitung:	 15 Minuten
Kochzeit:	 15 Minuten

ZUM
REZEPT

GESCHNETZELTES
MIT GEBRATENEM REIS

RINDS-

RINDS- 
GESCHNETZELTES
300 g
14182

SCHWEINS-
RAGOUT
500 g
12828

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.29
2.43/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.49
1.30/ 
100 g

POULET
CORDON BLEU
260 g
733124

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.92/100 g

SPECK  
SWISS BACON
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751810

5.99
-24%
pro 2er-Pack* 7.98

1.50/100 g

SCHWEINS CORDON  
BLEU PANIERT
2 x 300 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
751782

9.99
pro 2er-Pack*

16.65/kg

AKTION
ab Donnerstag, 26.2.

solange Vorrat

SUPERDEAL DONNERSTAG, 26.2. – MITTWOCH, 4.3.

76



CHIC GEKLEIDET

PREIS
ZUM KLEINEN

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI
HERREN- 
PULLOVER
Gr. M–XXL
854189

pro Stück

7.99
​

HERREN-BAMBUS- 
T-SHIRT/-TANKTOP
•	Material: 67% Viskose  

(Bambus), 28% Baumwolle,  
5% Elastan

•	Gr. M–XXL
Doppelpackung
852745

weitere
Farbe

HERREN-LANGARMSHIRT
•	Material: 53% Baumwolle, 47% Polyester 

(recycelt), Scuba Interlock, 190 g
•	Gr. M–XL
854287

HERREN-PYJAMA,  
WAFFELSTRUKTUR
•	Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester, Rundstrick,
•	Gr. M–XXL 
•	Pflegehinweise: 40 °C Wäsche, tumblergeeignet,  

bügelfähig, keine chemische Reinigung
852674

HERREN- 
SWEATJACKE
•	Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester, 

Fleece-Rundstrick, 260 g 
•	Gr. M–XL
•	Passform: normal, Hüftlänge, Langarm
854192

pro Stück

11.99
​

weitere
Farben

DAMEN-/HERREN-FITNESS-SOCKEN
Gr. 35–46
3er-Packung
853694

pro Packung

2.49
​

DAMEN-/HERREN- 
TREKKING-SCHUHE
Gr. 37–45
854729

DAMEN-/HERREN-SOCKEN,  
VENENFREUNDLICH
Gr. 35–46
3er-Packung
853918

pro Packung

3.99
​

WOHLFÜHLFINKEN
•	Damen: Gr. 37–41,
•	Herren: Gr. 41–45
854826

pro Paar

4.99
​

pro Set

9.99
​

pro Packung

5.99
​

weitere
Farben

HERREN-JOGGINGHOSE
•	Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester
•	Gr. M (48/50)–XXL (58)
•	seitliche Eingrifftaschen und elastischer 

Taillenbund mit Kordelzug
853981

weitere
Farbe

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

17.99
weitere
Farbe

pro Stück

6.99
​

pro Stück

11.99
​

weitere
Farben

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.2. SOLANGE VORRAT

98



AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.2. SOLANGE VORRAT

1

DAMEN- 
STRICK- 
LOUNGE-SET
Gr. 36–46
852565

pro Set

11.99
​

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36–46
852525

pro Set

6.99
​

PREIS.–ALDI

STILVOLL
UNTERWEGS
ZUM1

1

weitere
Sets

DAMEN-LEICHTSTEPP- 
JACKE FRÜHLING
Gr. S–XL
854613

weiteres
Modell

pro Stück

14.99
​

DAMEN- 
SWEATSHIRT
•	Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester
•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
•	Stickblumen an den Ärmeln
854275

weitere
Farben

pro Stück

7.99
​

DAMEN- 
SKINNY-JEANS
•	Material: 73% Baumwolle,  

25% Polyester, 2% Elastan (Lycra)
•	Gr. 36–44
•	Passform: schmal, mittlere Taille
853278

pro Stück

9.99
​

DAMEN-SLIPS,  
NAHTLOS
•	Material: 75% Polyamid, 25% Elastan 
•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
•	Pflegehinweise: 30 °C Wäsche,  

nicht tumblergeeignet
Doppelpackung
854355

pro Packung

6.99
​

DAMEN-MODAL- 
UNTERHEMD
Gr. S (36/38)–L (44/46)
854346

pro Stück

3.99
​

DAMEN-MODAL-SLIPS
•	Farbe: Rose, Schwarz
•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
2er-Packung
854345

pro Packung

2.99
​

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

DAMEN-KOMFORT- 
BH MIT SPITZE
•	Material: 92% Baumwolle, 8% Lycra
•	Gr. 80E, 85C, 85D, 85E, 90D, 90E
•	Farbe: Grün, Lila, Weiss
•	Pflegehinweise: 40 °C Wäsche, Schonwasch-

gang, nicht  tumblerergeeignet
853389

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

DAMEN-BRALETTE, NAHTLOS
•	Material: 75% Polyamid, 25% Elastan
•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
•	Pflegehinweise: 30 °C Wäsche
854567

pro Stück

6.99
​

DAMEN-SOFT-SOCKEN
Gr. 35–42
2er-Packung
853458

weitere
Farben

DAMEN-/ 
HERREN-SOCKEN
Gr. 35–46
Doppelpackung
853746

pro Packung

1.49
​

weiteres
Set

pro Packung

2.99
​

weiteres
Modell

1110



PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

KLEIDER
COOLE

FÜR COOLE
KIDS

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.2. SOLANGE VORRAT

pro Stück

12.99
​

pro Stück

7.99
​

POKÉMON  
KINDER-PYJAMA
•	verschiedene Charaktere und Designs
•	verschiedene Farben
•	Gr. 110/116–134/140
854689

pro Set

9.99
​

weiteres
Set

ALDIMANIACS
Diverse Farben
859862

weitere
Farben und 

Modelle

KLEINKINDER-/KINDER- 
WINTER-PYJAMA
Gr. 98–128
853043

POKÉMON 
PLÜSCH
Masse: ca. 20 cm
856115

1

1

POKÉMON
KINDER-UNTERWÄSCHE
Gr. 110/116–134/140
2er- oder 3er-Set
854690

pro Set

4.99

weitere
Modelle

1

KINDER- 
SPORT-SNEAKER
•	Gr. 30–37
•	verschiedene Farben
853801

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

9.99

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ERKUNDE IRLAND 

PREIS.–ALDI

Rundreise, Hotels der Mittelklasse
WILDE NORDWESTKÜSTE

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9827216

* 8 Tage, DZ, 12.08. – 19.08.26

Highlights
•  entdecke Irlands wilden Nordwesten sowie  

die Städte Belfast und Derry
• erlebe den beeindruckenden «Giant’s Causeway» 
•  im Glenveagh-Nationalpark und an den Klippen von Slieve 

League lernst du Irland von der schönsten Seite kennen

1999.-
pro Person*

8 Tage ab

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

6.99

12



PREIS-
HIGHLIGHT WPREIS.–ALDI

ARRANGEMENT 
GREEN HOME
Green House bepflanzt mit  
Hedera oder Farn, 1 Pflanze pro 
Green House, Durchmesser: 14 cm,  
Höhe: 26 cm, i für den Innen- 
bereich, m mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
750324

MAXI-HOCHBEET 
MIT HAUBE
•	Beine mit integrierter  

Wasserableitung
•	UV-beständig
•	Masse: 99 × 49 × 106.5 cm  

(L × B × H)
•	Gesamtgewicht: 6100 g
856584

MEDITERRANES 
STÄMMCHEN
Im 22/24-cm-Kulturtopf, Höhe: 70 cm,  
verschiedene Sorten wie Calamondin, Olive 
und Zitrone, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, s sonnig*
47811

ZIERGEHÖLZ
Im 19-cm-Kulturtopf, in verschiedenen 
Sorten wie Magnolia, Syringa und 
Prunus, a  für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
733988

PROFI- 
RINDENDEKOR
Zur dekorativen Gartengestal-
tung, reguliert den Wärme- und 
Wasserhaushalt des Bodens
40 Liter
853360

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
-.10/Liter

HOCHBEETERDE, 
TORFFREI
Für den biologischen Landbau 
geeignet, ideale Basis für  
bestmögliches Wachstum der 
Pflanzen, z. B. in Hochbeeten
50 Liter
852378

saisonal erhältlich

pro Packung

5.49
-.11/Liter

weitere
Sorten

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

9.99
​

weitere
Sorten

HOCHWERTIGE  
GARTENWERKZEUGE
•	rostbeständig
•	ideal zum Graben und Pflanzen
•	Gartenhacke, Unkrautstecher 

oder Pflanzschaufel
855298

pro Stück

4.99
​

weiteres
Modell

DAMEN-/HERREN- 
GARTENHANDSCHUHE
•	Material: 100% Polyester  

mit Latexbeschichtung
•	Gr. S (7)–XXL (11)
•	Farben: Rosa, Grün oder Grau
•	Passform: regular fit
•	hohe Griffigkeit und Rutschfestigkeit 

durch strukturierte Latexbeschichtung
•	mit elastischem Strickbündchen
853649

pro Paar

1.99
​

weitere
Farbe

ORNAMENTLICHT
Brenndauer: 72 Stunden
857201

pro Stück

2.49
​

pro Stück

19.99
​

1

GEWÄCHSHAUS- 
SORTIMENT
•	einfach zu montieren
•	Masse: 69 × 49 × 159.8 cm  

(B × T × H)
•	max. Belastung der Drahtböden:  

10 kg pro Regal
854331

pro Stück

12.99
​

BALKONKASTEN
•	witterungs- und UV-beständig
•	Masse: 50 × 19.6 × 17 cm (L × B × H)
•	Füllvolumen: 11.3 Liter
855988

pro Stück

3.99
​

weitere
Modelle

1

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

JESCOLLECTION
GARTENARTIKEL
Diverse Sorten
855557

weitere
Modelle

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

1.-

pro Stück

12.99
​

MINI-GARTENSCHEREN- 
PFLEGESET, 2-TEILIG
•	Mini-Bypass-Schere und
•	Mini-Feinschnitt-Schere
854409

weitere
Farben

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
-.10/Liter

BLUMENERDE TORFFREI
Universalerde zum Topfen sowie  
Umtopfen von Zimmer- und Kübel-
pflanzen oder zur Verbesserung der 
Bodenqualität im Garten
40 Liter
853354

VOGELFUTTERSTATION
•	aus robustem, gebürstetem Edelstahl
•	stehend oder hängend
•	Masse: ca. 15 × 18 cm (H × B)
850348PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

pro Stück

9.99
​

weitere
Modelle

BLÜHENDES GARTENGLÜCK ZU
GESTUTZTEN PREISEN

pro Set

3.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.2. SOLANGE VORRAT
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UNSERE BIO-TESTSIEGER

BIO- 
VOLLMILCH 
3.9% Fett, pasteurisiert
1 Liter
721400

BIO-NATURE- 
JOGHURT 
3.5% Fett
500 g
721372 

Testsieger
Schweizer Illustrierte, Ausgabe 09/2024

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85
​

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.29
-.25/100 g

BIO-DRINKMILCH 
UHT, 2.7% FETT
1 Liter
721396

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.95
​

BIO-DRINKMILCH,  
1.5% FETT
pasteurisiert
1 Liter
732965

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85
​

BIO-JOGHURT  
GRIECHISCHER ART
1 kg
743441

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.59
​

retourauxsources.aldi-suisse.ch

Erfahre 
mehr über unser 

Bestes BIOTIERHALTUNG
ANTIBIOTIKAFREIE

BIO- 
FRUCHTJOGHURT
•	Erdbeere oder
•	Heidelbeere
180 g
727576

dauerhaft erhältlich

pro Becher

-.79
-.44/100 g

BIO-NATURE-JOGHURT 
GRIECHISCHER ART
150 g
733557

dauerhaft erhältlich

pro Becher

-.99
-.66/100 g

	 Soja- und kraftfutterfreies 
	 Schweizer BIO-Futter
	 Von bewiesen nachhaltigeren 	
	 Bauernhöfen
	 Verpflichtende Weide- und  
	 Laufstallhaltung

BIO-NATURE- 
JOGHURT,  
LAKTOSEFREI
400 g
736544

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.79
-.45/ 
100 g

BIO-NATURE- 
JOGHURT
1.5% Fett
500 g
721371

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.29
-.26/
100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1716



BIO-WEIDE- 
RIND-RAGOUT
350 g
722093

dauerhaft erhältlich

pro Packung

9.75
2.79/100 g

BIO-MAGERQUARK
250 g
721373

dauerhaft erhältlich

pro Becher

-.99
-.40/100 g

BIO-BUTTER
200 g
721388

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.35
2.18/100 g

SAURER BIO- 
HALBRAHM 15%
180 g
736052

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.55
-.86/100 g

BIO-VANILLE-JOGHURT
180 g
733336

dauerhaft erhältlich

pro Becher

-.79
-.42/100 g

BIO-RÜEBLI
1 kg
728706

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99

BIO-KARTOFFELN
1.5 kg
728705

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.45
2.30/kg

BIO-ZWIEBELN
500 g
728708

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.19
-.44/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.69
4.92/kg

BIO-ÄPFEL
750 g
724236

BIO-RANDEN
Gekocht und vakuumiert
500 g
728704

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
-.40/100 g

Was ich an meinem Beruf liebe? Es ist die Arbeit in und mit der Natur. 
Jedes Jahr ist anders und es gibt immer neue Herausforderungen. Ich kann die 
Arbeit und Freizeit selber einteilen und habe immer eine Menge Abwechslung.  
Wo liegt mein Hof? An der Westseite des Seetals, hoch über dem Baldeggersee 
mit einer tollen Aussicht auf die Innerschweizer Alpen. Hier ist es ruhig,  
etwas vom Dorf entfernt. Das geniesse ich sehr. 

Adrian Klauser, Luzerner Seetal 

BIO-WEIDERIND- 
GESCHNETZELTES
300 g
722095

dauerhaft erhältlich

pro Packung

9.75
3.25/100 g

regional 
erhältlichregional 

erhältlich

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1918



Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter  
0900 959 959  

(gratis anrufen)

14.90
    pro Monat

CHF

AKTION
2.3.–21.3.2026

24.90

UNLIMITED
Alles unlimitiert in der 
Schweiz + 1 GB Roaming

ABO SWISS SPAREN

UNLIMITIERT,
AUCH DAS

ALLES

TASTE OF 
THE BRITISH ISLES
SCONES
240 g
735836

pro Packung

2.59
1.08/100 g

TASTE OF  
THE BRITISH ISLES
WINE GUMS
230 g
860629

pro Packung

1.49
 -.65/100 g

BIO-MAIS, MINI-PACK
3 x 140 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
854391

pro 3er-Pack*

2.49
-.59/100 g

XXL-BIO-NUSSMIX
•	Cashewkerne,
•	Baumnüsse oder
•	Studentenfutter
500 g
716269

5.99
-20%
pro Packung 7.50

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich

BIO-LACHS- 
FILET
250 g
859644

6.99
-41%

pro Packung 11.95

​2.80/100 g

Konkurrenzvergleich

FISH  
& CHIPS
400 g
747462

4.99
-28%
pro Packung 6.95

1.25/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorte

BIO-WEIDERIND  
HACKFLEISCH
700 g
750764

pro Packung

13.99
19.99/kg

BIO-WEIDERIND-
HAXEN
ca. 400 g
722233

pro 100 g

1.99
19.90/kg

WIR SIND 
WIEDER DABEI

Folge uns auf Social Media 
und gewinne mit etwas Glück 

2 x 4 Tagespässe.

Instagram TikTok

SPARFÜCHSE
MOMENTE FÜR

GENUSS-

PIZZA POCKETS
•	Hot Dog,
•	Burger oder
•	3-Käse
3 x 120 g
838420

CHAMPIGNON- 
AUFSTRICH
•	Klassik,
•	Schwarzkümmel oder
•	getrocknete Tomaten
170 g
850357

pro Glas

1.99
1.17/100 g

weitere
Sorte

weitere
Sortenpro Packung

3.99
1.10/ 
100 g

KLEINEN PREIS
BIO-QUALITÄT ZUM

AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ZUM SPARPREIS
XXL-PORTIONEN

PISTAZIENCRÈME XXL
600 g
743614

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN weitere  

Sorten

ALU-KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel, diverse Sorten
40 Kapseln
86772

pro Packung

10.95
-.27/Stück

11.99
-23%

pro Glas 15.76

19.98/kg

Konkurrenzvergleich

SCHOKOLADENTAFELN
•	Crémant, 
•	Haselnuss oder 
•	Milch
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
738146

18.95
-32%

pro 8er-Pack* 28.-

23.79/kg

Konkurrenzvergleich

THAI KITCHEN
KOKOSNUSSMILCH
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
753128

ÄLPLER RÖSTI
3 x 425 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746136

11.99
-27%

pro 3er-Pack* 16.50

9.40/kg

Konkurrenzvergleich

BEUTELSUPPEN
Diverse Sorten
324–198 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
707955

weitere
Sorten

weitere
Sorten

4.95
-25%
pro 3er-Pack* 6.60

1.53/2.12/2.32/2.50/100 g

Konkurrenzvergleich

BRATENSAUCE, 
PASTE
800 g
750455

SAUCE BOLOGNESE
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
82565

7.99
-33%
pro 3er-Pack* 12.-

6.66/kg

Konkurrenzvergleich

XXL-OLIVENÖL, 
EXTRA NATIV
2 Liter
817758

12.95
-34%
pro Flasche 19.90

6.48/Liter

Konkurrenzvergleich

BRANCHES 
MILCH
56 x 23 g
13772

22.99
-54%
pro Packung 50.40

17.85/kg

Konkurrenzvergleich

XXL-MOZZARELLA 
STICKS
700 g
838433

XXL-PARTY 
SNACK BOX
Diverse Sorten
450 g
820664

pro Packung

5.99
8.56/kg

pro Packung

4.99
1.11/100 g

PREMIUM-MÜESLI XXL
•	Früchte und Nüsse,
•	Honig und Nüsse oder
•	Fairtrade-Triple-Choc
1 kg
736661

weitere
Sorten

4.99
-21%

pro Packung 6.38

​

Konkurrenzvergleich

15.49
-21%

pro Dose 19.85

19.36/kg

Konkurrenzvergleich

5.99
-29%
pro 3er-Pack* 8.40

7.99/Liter

Konkurrenzvergleich
AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

BIS ZU 

41%
SPAREN

XXL-STUDENTENFUTTER
450 g
855596

pro Packung

2.99
-.66/100 g

XXL-CASHEWKERNE
500 g
808515

pro Packung

5.49
1.10/100 g

BILZ
PANACHÉ
alkoholfrei
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
10878

10.85
-25%

pro 10er-Pack* 14.50

3.29/Liter

Konkurrenzvergleich

ORIGINAL / ZERO
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
723956 / 723951

ORIGINAL / ZERO
12 x 250 ml
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
752293

ENERGY DRINK
Diverse Sorten
500 ml
733634

pro Dose

1.39
-.28/100 ml

weitere
Sorte

POM-BÄR 
ORIGINAL
200 g
705278

3.99
-24%
pro Packung 5.30

2.-/100 g

Konkurrenzvergleich

10.39
-41%

pro 12er-Pack* 17.90

1.73/Liter

Konkurrenzvergleich

XXL-SNACKS
•	Spicy Mix, 450 g,
•	Käse, 400 g, oder
•	Sour Cream & Onion, 400 g
37180

pro Packung

1.99
-.44/-.50/100 g

XXL-MANDELN 
NATURE
500 g
829927

4.99
-15%
pro Packung 5.90

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

13.39
-24%

pro 12er-Pack* 17.80

4.46/Liter

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI

PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

GROSSE
AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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PORTEMONNAIE
UND DEIN 

PFLEGE FÜR DICH 

HIGHLIGHT
PREIS.–ALDI

PREIS-

SHAMPOO/ 
SPÜLUNG
Diverse Sorten
350 ml/250 ml
745908

weitere 
Sorten

Medizinprodukt*

WUNDSPRAY
50 ml
720080

pro Flasche

4.99
1.-/10 ml

Medizinprodukt*

weitere  
Sorte

PFLASTERSORTIMENT   
•	Universal oder 
•	Classic  
40 Stück/20 Stück
83127

pro Packung

3.49
-.09/-.17/Stück

EINWEGRASIERER 
BLUE II
2 x 20 Stück
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
45617

pro 2er-Pack*

11.89
​

REICHHALTIGE 
BODYLOTION
625 ml
742488

Q10 POWER ANTI AGE
•	Tagescrème oder
•	Nachtcrème
50 ml
744865

pro Stück

9.95
1.99/10 ml

pro Flasche

6.99
11.19/Liter

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung 
und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen 
genau beachten.

DUSCHGEL
•	Women Cashmere,
•	Fresh Pure,
•	Men Power oder
•	Men Sensitive
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
753526

DEOSPRAY
•	Dry Impact Male,
•	Fresh Active Male,
•	Fresh Natural Female oder
•	Black & White Invisible Male/Female
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753525

pro 2er-Pack*

7.99
15.98/Liter

DEO ROLL-ON
•	Black & White Invisible Male/Female,
•	Fresh Pure Female,
•	Dry Comfort Female oder
•	Dry Impact Male
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753523

pro 2er-Pack*

5.49

DUSCHGEL 
MEN
Clean Comfort
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
753455

DUSCHGEL 
WOMEN
•	Hydrate,
•	Samt-Weich oder
•	Fresh
4 x 250 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
753467

pro 4er-Pack*

7.49

DEO ROLL- 
ON/DEOSPRAY/
DEOSTICK
•	Cotton oder
•	Cobalt
2 x 150 ml/2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753457 / 753466 / 753469

pro 2er-Pack*

4.99
1.63/4.99/ 
100 ml

weitere  
Sorte

MULTICARE ZAHNBÜRSTE 
UND ZAHNPASTA
1 Stück + 2 x 75 ml
711423

pro Packung

9.49
​

ZAHNBÜRSTE/ 
ZAHNPASTA
•	Kids oder
•	Junior
3 Stück / 3 x 75 ml
753479 / 753480 / 753481 / 753483

pro Packung

5.49
1.83/Stück

2.44/100 ml

weitere
Sorte

ZAHNPASTA
Diverse Sorten
4 x 100 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
753472

WHITE NOW
3 x 75 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
753470

pro 3er-Pack*

9.95
4.42/100 ml

ZAHN- 
BÜRSTEN
4 Stück
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
753461

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Flasche

3.95
1.13/1.58/100 ml

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

pro 3er-Pack*

6.49
8.65/Liter

pro 4er-Pack*

6.89
1.72/100 ml

pro 4er-Pack*

6.89
1.72/Stück

pro 3er-Pack*

5.49
7.32/Liter

AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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ANGEBOTE
FÜR EINEN SAUBEREN

GLÄNZENDE

HAUSHALT

BODEN-REINIGUNGSSET
•	zur Feucht- und Trockenreinigung
•	Bodenplatte mit Trittbretthebel zum einfachen 

Wechseln des Bezugs
•	Teleskopstiel individuell einsetzbar
•	Mikrofaserbezug mit hoher Schmutz- und 

Staubaufnahme
39709

pro Set

8.89

BADABLAGE
•	Edelstahl oder
•	Schwarz
855940

pro Stück

9.99
​

DUFTSTECKER-
SOLOGERÄT
1 Stecker
746281

pro Stück

1.95

WEICHSPÜLER
•	Blue Sky,
•	Honeysuckle oder
•	Pure
2 x 2 Liter/2 x 80 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721216

weitere
Sorte

10.99
-61%

pro 2er-Pack* 28.62

-.07/Waschgang

Konkurrenzvergleich

FEIN- 
WASCHMITTEL
•	Black oder
•	Color
2 x 50 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
66120

19.95
-60%
pro 2er-Pack* 50.86

-.19/Waschgang

Konkurrenzvergleich

WÄSCHENETZ
•	Wäschenetze, 3er-Set: in verschiedenen Grössen,  

S (30 × 34 cm), M (40 × 43 cm), L (50 × 70 cm),
•	BH-Netze, 2er-Set, 24 × 17.5 cm,
•	Schuh-/universelles Wäschenetz, 39 × 22.5 × 23 cm, oder
•	Reise-Wäschenetz, 55 × 70 cm
855305

weitere
Farbe

pro Set/Stück

2.99
​

FRESHMATIC 
STARTERSET
Cotton & weisser Flieder
Gerät + 250 ml
746282

pro Packung

5.99
2.40/100 ml

FRESHMATIC NACHFÜLLER
•	Seide & Lilienfrische,
•	Cotton & Weisser Flieder,
•	Spring Breeze oder
•	Blooming Garden
2 x 250 ml
746283

pro Packung

7.95
1.59/100 ml

AROMA-ÖL-FLAKON
•	Cotton & weisse Orchidee,
•	Vanille & Sheabutter oder
•	Bergamotte & Lavendel
20 ml
746285

pro Stück

5.99
2.99/10 ml

AROMA-ÖL-STARTERSET
Cotton & weisse Orchidee
Gerät + 20 ml
746284

pro Packung

8.99
4.49/10 ml

DUFTSTECKER- 
NACHFÜLLER
•	Cotton & weisse Orchidee,
•	Vanille & Sheabutter oder
•	Pfingstrose & Jasminblüte
2 x 19 ml
746280

pro Packung

5.99
1.58/10 ml

weitere
Sorten

AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

AUFBEWAHRUNGSBOXEN
•	praktisch und stapelbar
•	alle Organizer mit jeweils 10 Fächern, darunter 4 feste 

Unterteilungen und 6 herausnehmbare Trennwände
•	doppelseitige Ausführung für zusätzlichen Stauraum
856185

pro Stück

7.99
​

weiteres
Modell

NEON-REFLEKTORSCHNÜRE/-SEILE
Längen: 10–22 m
•	neonorangefarbenes Seil,
•	dunkelgrünes Mehrzweckseil,
•	rotes reflektierendes Seil oder
•	weisses Nylonseil
855561

pro Stück

2.99
​

KLEBEBÄNDER-SORTIMENT
Farbiges Klebeband
•	Silber oder Schwarz: 50 mm × 50 m 
•	Neonfarbe: 50 mm × 30 m,
Abnehmbares Klebeband
•	doppelseitiges Montageband oder
Spiegelband
•	doppelseitiges PU-Schaum-Klebeband
856819

pro Stück

2.99
​

weitere
Farben

pro Set

9.99
​

BIT-SATZ, 105-TEILIG
Inklusive praktischer und übersichtlicher Aufbewahrungsbox
855790

FIXIER- 
SORTIMENT
Selbstklebehaken,  
diverse Powerstrips, etc.
854717

MÖBELTRANSPORT-SET
•	Möbelheber mit Rädern,
•	Eckenschieber mit rutschfester  

Oberfläche, 4 Stück, oder
•	Höhenregler, 3 Stück
856646

pro Stück/pro Set

9.99
​

WIEDERAUFLADBARER 
LED-STRAHLER
•	robustes Aluminiumgehäuse  

mit Tragegriff
•	mit ausklappbarem Haken und starken 

Magneten zum sicheren Befestigen
•	Helligkeit stufenlos dimmbar
•	mit leistungsstarkem Li-Ionen-Akku
•	Akkustandanzeige per Knopfdruck
•	inkl. Memory-Funktion
•	inkl. USB-C-Ladekabel
856850

pro Stück

19.99
​

NASS-UND  
TROCKENSAUGER
•	Edelstahltank mit 12 Litern  

Fassungsvemögen
•	integrierte Kabel- und  

Zubehörhalterung
•	Saugschlauchlänge: 1.5 m
•	Leistung: 1250 W
855622

ZEHN-JAHRES-
RAUCH-/KOHLEN- 
MONOXIDMELDER
•	Zehn-Jahres-Rauchmelder,  

2er-Set, oder
•	Kohlenmonoxidmelder, 

1 Stück
•	für Räume bis 40 m²
851932

pro Set/Stück

11.99
​

weitere
Farben

BAUHN
WOHNSTECKER- 
SORTIERUNG
•	Set aus Wohnkabel und Ladegerät  

in modernen Designs
•	USB-A- und -C-Anschluss  

an jedem Ladegerät
•	gemischtes Gehäuse  

mit USB-C- und  
Lightning-Kabeln

855996

​

pro Set

9.99

ARBEITSHAND-
SCHUHE BASIC
Gr. S–XXL
5 Paar
853525

pro Packung

2.99

BATTERIEN-GROSSPACKUNG
Leistungsfähige und langlebige Batterien
•	AA oder
•	AAA
20 Stück
843953

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

6.99

pro Packung

3.99

weitere
Modelle

pro Stück

39.99
​

HEIMWERKER-
GELD

MIT WENIG
ZUM 

PROFI

pro Packung

3.99
​

PACKBAND- 
NACHFÜLLROLLEN
•	OPP-Packband mit Papierkern (OPP = gestrecktes PP)
•	Bopp-Folie, Acrylatkleber
•	Länge: 66 m +/–3%
•	Breite: 50 mm
857194

AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

GEMÜTLICH WOHNEN,
CLEVER SPAREN

JERSEY-FIXLEINTUCH
•	aus 100% Baumwolle
•	Masse:  

180–200 × 200 cm
855383

weitere Farbe:

STRUKTURIERTE  
FUSSMATTE
•	Masse: 70 × 120 cm
•	rutschhemmende Rückseite
854491

pro Stück

9.99
​

IRISETTE
BETTWÄSCHE 
•	Duvetbezug:  

160 × 210 cm
•	Kissenbezug:  

65 × 100 cm
855154

IRISETTE
BETTWÄSCHE 
•	Duvetbezug:  

240 × 240 cm
•	Kissenbezug:  

65 × 100 cm
855156

pro Set

49.99

IRISETTE  
NACKENSTÜTZKISSEN
Masse: 47 × 32 × 11 cm
855456

pro Stück

24.99

pro Set

34.99

weitere Muster: weitere Muster:

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

IRISETTE
DUVET
•	Masse: 160 × 210 cm
•	Bezug: 57% Lyocell,  

43% Baumwolle
•	Füllung:  

100% Polyester
855526

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

JERSEY-FIXLEINTUCH
•	aus 100% Baumwolle
•	Masse:  

90–100 × 200 cm
855384

weitere Farbe:pro Stück

5.99
​

weitere Muster:

IRISETTE
KOPFKISSEN
Masse: 65 × 100 cm
854888 Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

REISESPECIAL

Porto Ottiolu 
Piccolo Hotel****

SARDINIEN

Hotel Ascona****
ASCONA

Inklusiv-Leistungen
•  Fährüberfahrt ab/bis Livorno nach Golfo 

Aranci/Olbia (ohne Unterbringung)
• All-inclusive
• Shuttle-Service Hotel – Strand – Hotel
•  2 Liegestühle und 1 Sonnenschirm am Strand 

(je nach Termin)

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder 

Halbpension
• Sauna und Whirlpool
• Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

7 oder 14 Nächte
Reisecode: 9832129

* 7 Nächte, DZ Balkon Standard, z. B. 31.05. – 07.06.26

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9831242

*  3 Nächte, Frühstück, DZ Standard Balkon, 
z. B. 22.03. – 25.03.26

Victory Gästehaus
ERDING

SCOL Sporthotel 
Zillertal****

FÜGEN

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  1 × Eintritt in die THERME ERDING inkl. Therme, 

Wellenbad und GALAXY Rutschenwelt 
(exkl. VitalOase und VitalTherme & Saunen), 
inkl. Vorab-Reservierung 

Inklusiv-Leistungen
• All-inclusive
• Wellnessbereich

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9815170

* 1 Nacht, APP Standard, z. B. 17.06. – 18.06.26

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9828857

* 3 Nächte, DZ «Onkeljoch», z. B. 22.10. – 25.10.26

Highway Hotel***
HERBOLZHEIM

Hotel Karl Schranz****

ST.ANTON AM 
ARLBERG

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Sauna, Dampfbad und Fitnessraum
•  1 × Eintritt (bei Aufenthalt 1 Nacht oder 2 Nächte)  

bzw. 2 × Eintritt (bei Aufenthalt 3 Nächte) in den 
Europa-Park in Rust 

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
•  Bahnhofshuttle zwischen 08.00 und 17.00 Uhr 

(nach Voranmeldung)

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9827695

* 1 Nacht, DZ Bestpreis, z. B. 28.03. – 29.03.26

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9827251

* gültig bis 30.05.26, DZ, z. B. 19.06. – 22.06.26

246.-
pro Person*

3 Nächte ab

FERIENGLÜCK
NAH UND FERN 

ZUM
PREIS.–ALDI
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Adults only

Inkl. 
THERME ERDING

In schöner Hanglage 
oberhalb von Ascona

800 m2 
Wellnessbereich

Inkl. Gästekarte

209.-
pro Person*

3 Nächte ab Frühbucherpreis*

212.-
pro Person*

3 Nächte ab

639.-
pro Person*

7 Nächte ab

129.-
pro Person*

1 Nacht ab

Inkl. Europa-Park 
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138.-
pro Person*

1 Nacht ab

2601_AST_Flyer_KW09_177x280mm_DE_V4_FINAL.indd   32601_AST_Flyer_KW09_177x280mm_DE_V4_FINAL.indd   3 03.02.26   09:1203.02.26   09:12

pro Stück

19.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 2.3. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Highlights
• begib dich auf die Spuren der Romanfigur Don Quijote in La Mancha
• geniesse eine Weinverkostung in einer traditionellen Bodega
•  besuche das Museum «Haus der Dulcinea» mit Einblicken ins Leben 

des 16. Jahrhunderts
• besichtige die UNESCO-Weltkulturerbestätten Segovia und Ávila
• erkunde die «goldene Stadt» Salamanca
• entdecke die Hauptstadt Madrid bei einer Panoramafahrt

Highlights
•  erlebe das Kap der Guten Hoffnung & Chapman’s Peak Drive
•  erkunde auf einer Bootstour das Featherbed Naturreservat
•  erlebe den Addo Elephant Park auf einer Safari im offenen Geländewagen 
•  entdecke die Cango Caves & Route 62
•  erkunde die Weinregion Stellenbosch & Franschhoek inkl. Sekt- und Wein- 

verkostung 

Highlights
Sei dein eigener Kapitän an Bord deines führerscheinfreien Hausbootes und 
geniesse mit deinen Liebsten eine Zeit wahrer Erholung in unberührter Natur. 
Dank der ausführlichen und umfassenden Einweisung vor Ort können sowohl 
Neulinge als auch erfahrene Kapitäne das Steuer in die Hand nehmen. 

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Zürich

nach Varna, inkl. 1 × 23 kg Aufgabegepäck & 1 × 8 kg Handgepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel Melia Grand Hermitage**** in Goldstrand
• All-inclusive

Highlights
•  nur 100 m zum Sandstrand
• mehrere Swimmingpools sowie zahlreiche Restaurants und Bars

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Swiss ab/bis Zürich nach Barcelona, 

inkl. 1 × 8 kg Handgepäck (55 × 40 × 23 cm)
• 3 Nächte im Hotel Evenia Rossello****
• Frühstück

Highlights
•  entdecke die einzigartige Architektur Gaudís mit Sagrada Família und 

Park Güell
• geniesse das mediterrane Flair entlang der Ramblas und im Gotischen Viertel

8 Tage/7 Nächte, Halbpension plus, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9821991

* 8 Tage, DZ, z. B. 16.10. – 23.10.26

10 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9830242

* 10 Tage, DZ, z. B. 09.09. – 18.09.26

8 Tage/7 Nächte, ohne Verpflegung, 
inkl. Booteinweisung am Abfahrtstag
Reisecode: 9827805

*  8 Tage, ohne Verpflegung, 6er-Belegung, 
z. B. 04.04. – 11.04.26

8 Tage/7 Nächte, All-inclusive, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9829704

* 8 Tage, DZ Parkblick, z. B. 07.06. – 14.06.26

4 Tage/3 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9827056

* 4 Tage, DZ, z. B. 24.04. – 27.04.26

Rundreise 
Hotels****

Hotels**** und Lodges
Rundreise 

Ferien auf dem Hausboot
Hausboot Cruiser Premium

Hotel Melia Grand Hermitage*****
Bulgarien 

Rundreise & Kreuzfahrt
Hotel***, Zuiderdam und Hotel****

Hotel Evenia Rossello****
City-Trip

MADRID & KASTILIEN 

SÜDAFRIKA

SÜDFRANKREICH –  
CANAL DU MIDI 

GOLDSTRAND

INDIAN SUMMER IN 
KANADA & NEW ENGLAND 

BARCELONA

Termine: 18.09. – 23.10.26

Termine: 09.09. – 21.10.26

Termine:  28.03. – 31.10.26

Termine: 07.06. – 06.09.26

Termine: 09.09. – 05.10.26

Termine: 24.04. – 14.09.26

969.-
pro Person*

8 Tage ab

3299.-
pro Person*

10 Tage ab

229.-
pro Person*

8 Tage ab

919.-
pro Person*

8 Tage ab

3649.-
pro Person*

13 Tage ab

674.-
pro Person*

4 Tage ab

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

FERIEN AM 
ROTEN MEER 
IN ÄGYPTEN

Highlights
•  schwimme im Roten Meer und entdecke die 

vielfältige Unterwasserwelt 
•  erlebe jahrtausendealte Kultur im Land der 

Pharaonen
•  lass dich verzaubern von Ägyptens einzig-

artiger Mischung aus Kultur, Sonne und Meer

* 8 Tage/7 Nächte, Hotel****, All-inclusive, DZ 
Gartenblick für 2 Erwachsene + 1 Kind, inkl. Flug 
& Transfer, z. B. 19.07. – 26.07.26 (Stand 23.01.26, 
Änderungen vorbehalten)

FERIEN AUF 
KRETA

Highlights
•  relaxe an traumhaften Stränden und Buchten
•  schlendere durch idyllische Altstädte und 

Bergdörfer
•  geniesse frische mediterrane Küche und lokale 

Spezialitäten

FERIEN AUF 
MALLORCA

pro Zimmer*
1817.-

8 Tage ab

pro Zimmer*
1165.-

8 Tage ab

pro Zimmer*
1805.-

8 Tage ab

Jetzt flexibel
buchen

Jetzt flexibel
buchen

Jetzt flexibel
buchen

* 8 Tage/7 Nächte, Hotel****, Halbpension, DZ  
für 2 Erwachsene, inkl. Flug & Transfer,  
z. B. 20.06. – 27.06.26 (Stand 23.01.26,  
Änderungen vorbehalten)

* 8 Tage/7 Nächte, Hotel****, Halbpension, DZ  
für 2 Erwachsene und 1 Kind, inkl. Flug & Transfer, 
z. B. 18.07. – 25.07.26 (Stand 23.01.26,  
Änderungen vorbehalten)

Highlights
•  erlebe Strandtage an flachen, familienfreund-

lichen Küsten
•  entdecke kinderfreundliche Buchten mit türkis-

blauem Wasser an der Playa de Muro
•  geniesse kurze Ausflüge mit wenig Trubel, 

z. B. eine Fahrt mit der Sóller-Bahn

Umfangreiches 
Animationsangebot

Kultur & Geschichte 
erleben

Inkl. Austernprobe

Wenige Meter vom Boulevard 
Paseo de Gracia entfernt

Kein Bootsführerschein 
erforderlich

Inkl. Rundreise in Kanada

Highlights
•  entdecke den Charme Ostkanadas: Tauche ein in die einzigartige Mischung  

aus französischer und englischer Kultur
•  lass dich während der Kreuzfahrt von beeindruckenden Küsten, weiten 

Ausblicken und der besonderen Atmosphäre an Bord verzaubern
•  freue dich auf traumhafte Hafenstädte, wie Charlottetown, Halifax und Portland
•  der Indian Summer in Ostkanada verwandelt ganze Landschaften in ein  

spektakuläres Farbenmeer aus Rot, Orange und Gold

* 13 Tage, Innenkabine Kat. MM, z. B. 09.09. – 21.09.26

13 Tage, Frühstück und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich 
Reisecode: 9830617
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